2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ИСКЕ ЧҮПРӘЛЕ
АВЫЛ  ЖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР

                   14.03.2018 года                         с.Старое Дрожжаное                                   № 6

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О перечнях специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядке предоставления помещений»

Исполнительный комитет Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2017 № 20 «О перечнях специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядке предоставления помещений» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета:                                   С.Х.Сирукова